ПРИКАЗ

От «27» декабря 2021 года                                                                                      № 09/21
«О назначении ответственного за организацию
обработки персональных данных»

 В целях обеспечения защиты персональных данных работников НОУ
«Православная школа «Рождество», в том числе при обработке в информационной
системе персональных данных; в целях исполнения Федерального закона от 27
июля 2006 года № 152-ФЗ ч. 1 ст. 22 «О персональных данных»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить главного бухгалтера Богазову Светлану Андреевну ответственной
за обработку персональных данных.
2. Организовать Богазовой С.А. мероприятия по сбору, хранению и обработке
персональных данных в соответствии с требованиями законодательства РФ;
3. Доводить до сведения работников НОУ «Православная школа «Рождество»
нормативно-правовые акты по вопросам обработки персональных данных,
требований к защите персональных данных;
4. В случае отсутствия Богазовой С.А. по уважительным причинам
(больничный, командировка, отпуск и проч.) ответственной за обработку
персональных данных назначить специалиста по кадрам Остапенко Е.С.
5. Ознакомить Остапенко Е.С. и Богазову С.А. с должностной инструкцией
ответственного за обработку персональных данных.
6. Контроль  исполнения данного приказа возлагаю на себя.

Директор школы
 НОУ «Православная школа
«Рождество»     ______________ Елатомцев А.Б.

С приказом ознакомлены:
Главный бухгалтер
«      » _________  2021  г.   _______________ Богазова С.А.

Специалист по кадрам
«      » _________  2021  г.   _______________ Остапенко Е.С.

		2022-09-02T16:05:50+0300
	Валерия Феликсовна Шварц